
SPF Seniorerna Ljungby Mortorp 
Verksamhetsberättelse 2020 
Under verksamhetsåret, omfattande tiden från 2020-01-01 till 2020-12-31 har verksam- 
heten inom föreningen varit som följer: 
Föreningen, som är ansluten till SPF Seniorernas Distriktsförbund i Kalmar län och till 
riksförbundet SPF Seniorerna (Sveriges Pensionärers Riksförbund) hade vid senaste årsskiftet 
194 medlemmar, fördelade på 77 män och 117 kvinnor. Medlemmarna har varit bosatta inom 
ett mycket stort område som sträcker sig från norr om Trekanten till Arby socken i söder, och 
vi har medlemmar i både Kalmar och Nybro. 
Vi sörjer och saknar de 4 medlemmar som under verksamhetsåret har avlidit. 
Föreningens 9 ordinarie styrelseledamöter har varit 
Ordf. Bo Henrysson, sekr. Tomas Fröler, kassör Kerstin Svensson, vice ordf Carl-Bertil 
Nelson, v.kassör Gudrun Engdahl, v.sekr Gunhild Roskvist, medlems- och reseansvarig Stig 
Eriksson samt ledamöterna: Ingvar Johansson och Ingrid Johansson Styrelsen har haft 8 
protokollförda möten 2020 och då samlats under coronasäkra former, vanligtvis i 
församlingshemmet Tvärskog eller hemma hos någon av ledamöterna.  
Ansvaret för vårt medlemsregister har vilat på Stig Eriksson. 
Ansvarig som webbredaktör har varit Ingemar Eriksson som sett till att hemsidan och info-
appen kommit våra medlemmar till del. Vår hemsida är den i särklass mest välskötta av alla 
föreningar i länet. Betyget har getts av vår DS ansvarige informatör.  
Ronny Söderberg har aktivt bevakat våra intressen vid Kommunala Pensionärsrådets 
förhandlingar. 
Bo Henrysson och Gudrun Engdahl har varit våra ombud i det Lokala Pensionärsrådet. 
Utbildning mm: 
Ordförande och några medlemmar har bevistat distriktets möten digitalt, vidgat sina 
kunskaper och visat föreningens åsikter. Några av mötena förlades vid Oskarshamns 
Folkhögskola innan pandemin. Bo Henrysson har som ledamot i distriktsstyrelsen medverkat 
med bl a trafikfrågor och fallolyckor. 
Under vårvintern så har 12 medlemmar träffats och lärt sig spela bridge under ledning av 
Carl-Bertil tre gånger. 
Studiecirklar i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan 
SPF Seniorerna Ljungby-Mortorp är känd för att vara en av Vuxenskolans mest aktiva 
föreningar vad gäller utbildning. Våra studieorter har varit, Tvärskog och Ljungbyholm och 
Carl-Bertil Nelson har varit vald som vår studieorganisatör. 
Textilcirkel har genomförts under ledning av Monika Holmberg på hyllan i biblioteket tills 
pandemin slog till.  
En läsecirkel under ledning av bibliotekarie på biblioteket Ljungbyholm en gång i månaden 
tre gånger. 
En cirkel "Mitt 60-tal" under ledning av Gerd Bergman, Britt-Inger Wettborg  och Britt 
Sandermo genomfördes under senvintern fem gånger med avslutning. 
Cirkeln "Mat & Klimat" med Carl-Bertil som ledare hann genomföras tre gånger innan 
pandemin började.  
Motionsaktiviteter mm 
Föreningens resor brukar ofta innebära ökad fysisk aktivitet, främst promenader/vandringar. I 
synnerhet gällde detta under sommarens resor då deltagarna, för att hinna uppleva så mycket 
som möjligt, till fots förflyttar sig mellan sevärdheterna. Genomfördes inga resor detta år. 
Under sommaren 2020 hade vi istället några byavandringar med eget medhaft fika. Mellan 25 
och 30 deltog varje gång. 
Den 8:e juli gick vi i Mortorp. Stig guidade och Carl-Bertil hade gjort tipspromenaden.  
Promenadträffen den 22:a juli gick runt i Påryd och avslutades vid hembygdsgården med 
tipsfrågor. Bo guidade. 
Den 5.e och 19:e augusti promenerade vi runt i Ljungbyholm. Janne guidade och Mona och 
Alvar hade gjort tipsfrågor var sin gång.  
Utflykt till Stufvenäs den 2:a september med fika inomhus och sedan promenad runt och 
guidning av Lars Larsson. 50 medlemmar deltog. 
Promenadträff i Ölvingstorp den 16:e september med 35 deltagare. Majvor, Gulli och Sven-
Olof hade ordnat med guidning och tipsfrågor.  



Den 30:e september åkte vi till Christinelunds gård och fick guidning runt av Lars Larsson 
samt Aron Cedergren vid fikat.  
Drygt 10 medlemmar tränade varje vecka på Malkars i Ljungbyholm för att bl a stärka 
muskler och balans. Även dessa har fått ta paus på obestämd tid när restriktionerna inträdde.  
Boulens verksamhet under året 
Under 2020 har föreningens boulespelare spelat på boulebanan i Tvärskog så mycket som 
möjligt och i boulehallen Ljungbyholm vid enbart 19 tillfällen p.g.a Coronan. Tillsammans 
blev det 90 gånger.(Prata om aktivitet) I februari deltog vi med tre lag i Emmaboda, där vi 
placerades oss i mitten. Vi har även deltagit i div.1-serien i Mönsterås där vi åkte ner till 
div.2. Förutom detta har vi haft tre utbytestävlingar mot Södermöre. På grund av Covid 19 
har vi inte kunnat spela mot andra lag. Den 22 oktober hade vi avslutning i Tvärskog med 
spel och smörgåstårta. Vi fortsatte att spela ute så länge vädret tillät och följde restriktionerna 
med att hålla avstånd mellan spelarna. Vi är mellan 15 och 25 deltagare varje gång.  
Månadsträffar för medlemmar 
Vid samtliga 2 medlemsträffar och vid årsmötet har under året Inger Håkansson, Gulli 
Johansson och Evy Johansson erbjudit oss att köpa lotter med både många och attraktiva 
vinster, ibland skänkta. Ungefär 4-5 lotterier varje gång har haft strykande åtgång och det har 
funnits risk för att de som kommit sent till månadsträffen blivit utan lott och därmed 
vinstchans. Nettot av denna lottförsäljning är en av grundpelarna i föreningens ekonomi. 
Under första månadsträffen i Olofsgården Trekanten den 8:e januari träffades vi och åt gröt, 
skinksmörgås, kaffe med kaka. Tre representanter från olika områden inom Länsförsäkringar  
besökte och informerade oss om deras olika verksamheter. Ordf. påminde om årsmötet. 
Lottdragning innan hemgång. 
Föreningens ÅRSMÖTE hölls ons. 5:e febr. i Mariagården Påryd  med sedvanliga 
förhandlingar och val. Årsmötet avslutades med avtackning av avgående funktionärer och 
alla i valberedningen med en blombukett. Bildvisning från resor samt info om kommande 
reseplanering. Kaffe med hembakade tårtor som styrelsen gjort och lottdragning innan alla 
for hem.  
Månadsträff ons. 4:e mars i församlingshemmet Tvärskog med kalas på semlor som damerna 
i Tvärskog bakat. Tony Strandberg underhöll med sång och gitarrackompanjemang. 
Sedvanligt info och lotteridragning.  
Istället för inställda månadsträffar ordnades en utflykt till Krusenstiernas i Kalmar med 50 
deltagare. Vi guidades i  trädgården.  
Sista träffen för året hade vi i Påryds Folkets park Vi hade corona-avstånd när vi lyssnade på 
Gulliz och Åke som underhöll oss medan vi inmundigade vårt medhavda fika. Info och lotteri 
som vanligt. 
Styrelsens slutord 
Det är dags att lägga 2020 års verksamhet i det historiska arkivet, och vi gör det med stolthet 
och glädje. Våra c:a 190 medlemmar, ingen nämnd men heller ingen glömd, har med sina 
insatser, entusiasm och engagemang sett till att SPF Seniorerna Ljungby-Mortorp står stark, 
beredd att gå vidare. Styrelsen tackar er alla för dessa uppoffrande insatser! Vi vill även 
kraftfullt engagera oss i de samhällsfrågor som berör oss äldre. 
Och vi ska fortsätta att ha roligt på den vägen! 
Stufvenäs 11 augusti 2021 
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